

ÇAPRAZ AKRAN DEĞERLENDİRME TAKVİMİ

İŞ TANIMI	AÇIKLAMA
Çapraz Akran Değerlendirme Programının Kalite Koordinatörlüğüne Bildirilmesi	Değerlendirme Birimleri ve Değerlendirilecek Birimler, 25.12.2023 – 29.12.2023 tarihleri arasında ziyaret için uygun gördükleri tarih ve saati karşılıklı olarak belirler. Değerlendirilecek birim, 18.12.2023 tarihine kadar Kalite Koordinatörlüğüne tarih ve saat bildirir.
Değerlendirme Ekiplerinin Değerlendirecekleri Birimlerin Öz Değerlendirme Raporu, İnternet Sayfası ve Kalite İnternet Sayfasını İncelemesi	Değerlendirme Birimi Katılımcıları, değerlendirecekleri birimlerin 2022 yılı Çapraz Akran Değerlendirme Raporunu, birim internet sayfasını ve kalite internet sayfasını Çapraz Akran Değerlendirme Ölçütleri doğrultusunda 21.12.2023 'e kadar inceler. 2022 yılı Çapraz Akran Değerlendirme Raporu, birim kalite sayfalarında mevcuttur.
Ziyaretlerin Gerçekleştirilmesi (90 dakikayı aşmayacak şekilde)	25.12.2023-29.12.2023 tarihleri arasında Değerlendirme Birimi Katılımcıları, değerlendirecekleri birimi ziyaret eder ve Çapraz Akran Değerlendirme Ölçütleri doğrultusunda değerlendirir.
Değerlendirme Ekipleri Tarafından Çapraz Akran Değerlendirme Raporlarının Yazılması	Değerlendirme Birimi Katılımcıları, raporunu, EK-2'de yer alan taslak doğrultusunda, pdf formatında hazırlayarak 05.01.2024 tarihine kadar değerlendirdikleri birimlerin, birim kalite ve akreditasyon komisyonu başkanlarına e-posta yoluyla gönderir.
Çapraz Akran Değerlendirme Raporlarının Değerlendirilen Birimler Tarafından İncelenmesi	Değerlendirilen birimlerin kalite ve akreditasyon komisyonları, birimleri için hazırlanan değerlendirme raporunu inceler. İtiraz olup olmadığı konusundaki yanıt, itiraz varsa destekleyici kanıtlarla birlikte birim kalite ve akreditasyon komisyonu başkanı tarafından Değerlendirme ekibi başkanına 11.01.2024 'e kadar e-posta yoluyla gönderilir.
Değerlendirme ekipleri Tarafından Çapraz Akran Değerlendirme Raporlarına Son Halinin Verilmesi	Değerlendirme ekipleri tarafından, varsa gerekli düzeltmeler yapılarak Değerlendirme Raporlarına son hali verilir. Her bir Değerlendirme Ekibi, pdf formatında hazırladığı raporu 15.01.2024 'e kadar değerlendirdiği birimin kalite komisyonu başkanına ve Kalite Koordinatörlüğüne e-posta yoluyla iletir.
Değerlendirilen Birimler Tarafından Çapraz Akran Değerlendirme Raporlarının Yayınlanması	Değerlendirme raporları 15.01.2024 'e kadar değerlendirilen birimler tarafından birim kalite internet sayfalarında yayımlanır.

ÖNEMLİ NOTLAR:

- 1- Ziyaretin gerçekleşeceği yerin belirlenmesi, tüm katılımcıların bilgilendirilmesi, ziyaret bittiğinde fotoğraflı tutanak haline getirilmesi gibi ziyaretlerin koordinasyonuna ilişkin faaliyetler değerlendirilecek birimlerin sekreterleri tarafından yapılacaktır.
- 2- **Değerlendirmeler, değerlendirmeyi yapacak ve değerlendirilecek birimlerin kalite komisyonları arasında gerçekleştirilecektir.** Birim kalite ve akreditasyon komisyonu başkanı aynı zamanda Değerlendirme ekibi başkanıdır.
- 3- Değerlendirmeler, Çapraz Akran Değerlendirme Raporu taslağındaki ölçütler doğrultusunda yapılacaktır. Değerlendirme raporu da yine bu taslak doğrultusunda hazırlanacaktır.
- 4- Ekiplerin (birim kalite ve akreditasyon komisyonu üyeleri), değerlendirme yapmadan ve değerlendirilmeye tabii tutulmadan önce kendi aralarında toplanarak, hazırlık yapmaları önerilmektedir.